



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IVAN A. JENSEN HOLDING APS**

**VEJRUPVEJ 7, 6740 BRAMMING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2017

---

Ivan Anders Jensen

**CVR-NR. 36 42 65 78**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ivan A. Jensen Holding ApS Vejrupvej 7 6740 Bramming
	CVR-nr.: 36 42 65 78 Stiftet: 4. november 2014 Hjemsted: Vejrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivan Anders Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.358.041, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.881.687 og en egenkapital på kr. 5.765.348.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>3.421.483</b>	<b>1.876</b>
Eksterne omkostninger.....		-33.793	-3
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.387.690</b>	<b>1.873</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-42.159	-33
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.345.531</b>	<b>1.840</b>
Skat af årets resultat.....	2	12.510	9
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>3.358.041</b>	<b>1.849</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	938
Overført resultat.....		3.254.641	810
<b>I ALT.....</b>		<b>3.358.041</b>	<b>1.849</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.109.593	1.688
Andre værdipapirer.....		801.750	802
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.911.343</b>	<b>2.490</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.911.343</b>	<b>2.490</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.004.742	0
Andre tilgodehavender.....		0	858
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		965.602	264
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.970.344</b>	<b>1.122</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.970.344</b>	<b>1.122</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.881.687</b>	<b>3.612</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		938.110	938
Overført overskud.....		4.673.838	1.420
Forslag til udbytte.....		103.400	101
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>5.765.348</b>	<b>2.509</b>
Selskabsskat.....		1.121.150	254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		990.189	844
Anden gæld.....		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.116.339</b>	<b>1.103</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.116.339</b>	<b>1.103</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.881.687</b>	<b>3.612</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			

<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.510	-9	
	<b>-12.510</b>	<b>-9</b>	

<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
----------------------------------	--	--	----------

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2016.....	670.000	801.750
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>670.000</b>	<b>801.750</b>
Opskrivninger 1. januar 2016.....	1.018.110	0
Årets opskrivninger .....	3.421.483	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>4.439.593</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>5.109.593</b>	<b>801.750</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
---	--	--	--

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ivan A. Jensen Construction ApS, Vejrup.....	5.109.953	3.421.483	100 %

<b>Egenkapital</b>						<b>4</b>
--------------------	--	--	--	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	938.110	1.419.197	101.200	2.508.507
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....			3.254.641	103.400	3.358.041
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>938.110</b>	<b>4.673.838</b>	<b>103.400</b>	<b>5.765.348</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser***Hæftelse i sambeskatningen*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.121 t.kr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen
